ASTA PUBBLICA  

PER L’ALIENAZIONE DI AUTOVEICOLO PER TRASPOSRTO SPECIFICO 

COMUNALE USATO 

PREZZO A BASE D’ASTA €. 3.750,00 (tremilasettecentocinquanta) 

Bando di gara 

Il responsabile dell’ufficio Tecnico Comunale: 

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 54 del 28.08.2025 di indirizzo politico/amministrativo; 

VISTA la determinazione del Responsabile dell’area Tecnica N° 128 in data 09.12.2025 con la quale si

[...]

intende realizzare la vendita dell’autocarro comunale  appartenente al Patrimonio del Comune di 
Bonarcado, al prezzo a base d’asta di seguito evidenziato: 

Descrizione Targa – telaio Prezzo a base d’asta 

1 
Furgone Renault Trafic DE 156 MV 

Euro    3.750,00 
tremilasettecentocinquanta 

Il prezzo a base d’asta dei singoli lotti è stato determinato attraverso una perizia tecnica.  
Tutti i mezzi di cui ai lotti sopra indicati ed oggetto del presente bando sono visionabili nei giorni dal lunedì 
al venerdì dalle ore 10:30 alle ore 13:00 previo appuntamento telefonico da concordare con i competenti